



Gliwice, dnia 13.02.2023r.

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM / TR / 919 / 2023

Dotyczy: Postępowania na „Wykonanie remontu elewacji budynku administracyjnego PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach.” sprawa nr PKM/TR/PP/05/2023

Zgodnie z pkt. 8.5 SWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło od Wykonawcy:

**Pytanie nr 1**

„Zamawiający w pkt. 6.4.4 SIWZ określił warunki zdolności technicznej związane z elewacją z siatki na co najmniej 1000 m2. Pełen zakres zadania obejmuje roboty demontażowe, przygotowawcze, dociepleniowe, ślusarkę aluminiową, osadzenie podokienników, wymianę rynien i rur spustowych, wykonania opaski oraz elewację z siatki. Sformułowana zdolność na co najmniej 1000 m2 elewacji z siatki bardzo mocno zawężyła ilość potencjalnych oferentów z uwagi na to iż tego typu elewacje nie są powszechne w takich ilościach i tym samym powoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji poprzez ograniczenie dostępu potencjalnych oferentów. Wnosimy zatem o zmianę zapisu poprzez wprowadzenie zastępczego zapisu iż warunek zdolności technicznej zostanie spełniony jeśli oferent wykonał tożsamą robotę budowlaną do przedmiotu zamówienia której elementem była elewacja z siatki bez określania minimalnej ilości m2.”

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę nr 1 i nr 2.

**Pytanie nr 2**

„Dzień Dobry, prosimy o informację czy zamawiający przewidują częściowe rozliczanie wykonanych robót?”

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje częściowych rozliczeń wykonanych robót.

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

Henryk Szary

WICEPREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

Maciej Krawczyk